[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                                               № 937-п                                             г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 24.10.2019 № 733-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Администрации Кежемского района от 07.09.2023 № 591-р «О приведении земельных участков в соответствие с действующим законодательством», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 24.10.2019 № 733-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 30.10.2020 № 676-п, от 29.10.2021 № 700-п, от 27.10.2022 № 745-п, от 13.10.2023 № 822-п):

1.1. Строку 15 изложить в следующей редакции:
«

	15
	нежилое помещение (под офисное помещение)
	-

	67,00
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Гидростроителей, д. 28, пом. 1
	свободно от прав третьих лиц

»
1.2 строки 16, 17, 19, 24, 29, 98, 99 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
Глава района                                                                                                О.В. Желябин